СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  24 .12.2015 г.

          № 24/60
«О внесении изменений в решение № 05/15 от 25.11.2014 г.

«Об установлении земельного налога на территории
Цацинского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области».

            Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 23.11.2015 года  № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области Совет депутатов Цацинского сельского поселения

решил:
1.Внести в решение Совета депутатов Цацинского сельского поселения от 25.11.2014  № 05/15 «Об установлении земельного налога на территории Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района  Волгоградской области» (далее решение) следующие изменения:
    1.1. абзац 2 пункта 3 Решения изложить в следующей редакции:
 «в соответствии с пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации налогоплательщиками  -  физическими лицами налог подлежит уплате в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель  Совета  депутатов                                         Глава   Цацинского
Цацинского сельского поселения                                        сельского поселения

_____________ В.А.Урусова                                                  _____________  Н.Н.Попова